
Uchwała Nr 5/11-2017  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 07 listopada 2017 r.  

w sprawie nieobsadzania mandatu członka  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

Na podstawie §26 ust.11  Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzenia zjazdów oraz wyborów do organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, przyjętego uchwałą nr 7  

I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009r. z późn. zmianami, 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia:  

§1 

 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu członka Rady na podstawie Uchwały NR 4/11-2017 Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 07 listopada 2017 roku o nieobsadzaniu mandatu członka Rady SLOIA RP.  

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
arch. Małgorzata Pilinkiewicz – Przewodnicząca Rady  

 

………………………… arch. Małgorzata Pilinkiewicz – Przewodnicząca Rady  

 

………………………… 

arch. Piotr Średniawa – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 
arch. Piotr Średniawa – Wiceprzewodniczący Rady  

 

………………………… 

 
arch. Henryk Zubel – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Henryk Zubel – Wiceprzewodniczący Rady  

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady  

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Mikołaj Machulik  – Sekretarz Rady 

 

………………………… arch. Stanisław Nestrypke  –Sekretarz Rady  

 

………………………… 

arch. Krzysztof Gorgoń– Członek Rady 

 

………………………… arch. Piotr Fischer – Członek Rady  

 

………………………… 

arch. Beata Młynarska-Nawratek – Członek Rady 

  

…………………………. arch. Andrzej Grzybowski – Członek Rady  

 

………………………… 

 
arch. Stanisław Nestrypke – Członek Rady 

 

………………………… arch. Zbigniew Jędrzejkiewicz – Członek Rady 

  

…………………………. 

arch. Henryk Piątek – Członek Rady 

 

ach. Arkadiusz Płomecki – Członek Rady 

…………………………. 

 

…………………………. 

arch. Stanisław Podkański – Członek Rady  

 

………………………… 

  arch. Jerzy Stożek – Członek Rady  

 

 

…………………………. 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

W wyniku przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Radzie i wygaśnięcia mandatu arch. Zbigniewa 

Jędrzejkiewicza, w skład Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów wchodzi 9 członków i Przewodnicząca 

Rady. 

Skład osobowy kolegialnego organu izby nie jest niższy niż liczba członków Prezydium Rady, określona  

w Statucie.   

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. GUNB 

4. aa  


